
 

 

Decreto n. 73 

 

 

 

IL RETTORE 
 

 
 
 

  
   

 
 

 

 
 
 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 2959 del 14.06.2012 e 

pubblicato sulla G.U., Serie Generale, n. 157 del 07.07.2012; 

 

VISTO in particolare l’art. 31 dello Statuto che disciplina, tra l’altro, la 

composizione del Nucleo di Valutazione; 

 

VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, 

emanato con D.R. n. 5293 del 02.11.2012; 

 

VISTO il Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli Organi 

di Ateneo, emanato con D.R. n. 3194 del 22.10.2014; 

 

VISTO il D.R. n. 3195 del 23.10.2014 con il quale sono state indette tra l’altro le 

elezioni del rappresentante degli studenti nel Nucleo di Valutazione, per il 

per il biennio accademico 2014/2016; 

 

VISTO il D.R. n. 721 del 27.02.2014, di ultima ricomposizione del Nucleo di 

Valutazione dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

 

VISTO  il verbale n. 7 della Commissione Elettorale Centrale del 09.01.2015, con il 

quale viene dichiarato il risultato dell’elezione del rappresentante degli 

studenti nel Nucleo di Valutazione, per il biennio accademico 2014/2016, 

 

 

 

D E C R E T A  

 

1. E’ proclamato eletto quale rappresentante degli studenti nel Nucleo di Valutazione, per il 

biennio accademico 2014/2016, il sig. Mirco VACCA per la lista Università Protagonista. 

 

 

 



                   D.R. n.  73    del 15.01.2015 

    

 

Oggetto: rappresentante degli studenti Nucleo di Valutazione biennio accademico 2014/2016 e ricomposizione Nucleo di Valutazione 
 

   

pag. 2 di 2 

 

 

 

 

2. Il Nucleo di Valutazione dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro risulta così 

ricomposto: 

 

per il quinquennio 2013/2018 

 

- Mario D’AMELIO   Coordinatore 

- Gaetano DAMMACCO 

- Rosa Maria MININNI 

- Stefano GLINIANSKI 

- Michele PISCULLI 

- Giuseppe SILVESTRI 

- Domenico VIOLA 

- Gino VONGHIA 

 

per il biennio accademico 2014/2016 

 

- Mirco VACCA   rappresentante degli studenti 

 

 

 

Bari,  15.01.2015              

 

(F.to)  IL RETTORE 


